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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL LEDOUX Angela FF CE Woluwe 2011 R F 3.99999 431065 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011 R F 1.2 453578 ja

BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012 L F 1.7 445627 ja

COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010 R F 1.3 457767 ja

DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2011 R F 1.10 459117 ja

DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011 L F 1.3 471565 ja

FU Rao NR OFC Bonn 2010 R F 3.99999 509402 ja

GOMM Sarah BY TV Passau 2011 R F 3.99999 422052 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 1.2 448597 ja

HAMMER Helena WE TSV 1863 Herdecke 2010 L F 1.22 513762 ja

HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 3.99999 118636 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 1.5 457737 ja

HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011 R F 1.10 458071 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 2.1 445579 ja

JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011 R F 1.24 423071 ja

KAHNERT Finja SH VFL Pinneberg 2011 L F 3.99999 458078 ja

KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011 L F 1.2 467919 ja

KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011 R F 1.18 454298 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 3.99999 431309 ja

LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011 R F 1.1 406503 ja

LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012 R F 1.4 467401 ja

MAURER Sophie BY TV Passau 2010 R F 3.99999 421830 ja

MILAZZO Elena WE Hasper FC 2010 R F 1.14 426824 ja

MOLLE Luise HE MTV Giessen 2010 R F 1.4 430791 ja

MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013 R F 3.99999 448143 ja

RECK Amelie BE SC Berlin 2011 L F 1.11 456684 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.1 414801 ja

SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011 R F 3.99999 432255 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 1.2 119249 ja

SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 2011 R F 1.6 427529 ja

SCHÜTZLER Franziska WE TV Jahn Siegen 2011 R F 2.22 511911 ja

SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011 R F 1.13 458799 ja

SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011 R F 1.19 457880 ja

TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 1.4 474350 ja

ULBRICH Lia BE SC Berlin 2011 R F 1.7 448462 ja

WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010 R F 1.1 418060 ja

ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010 R F 1.1 451920 ja

  36 Starter (36 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA BALLERINI Elita FF CE Woluwe 2011 R F 3.99999 495354 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

TÜR ULUTAS Emel Emine WE TV Jahn Siegen 2010 R F 3.99999 525038 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2010 R F 3.99999 524437 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 58.0000 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

2. 1 001 9.9000 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten F ja

3. 1 001 6.8000 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum F ja

4. 1 001 0.5000 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim F ja

5. 1 002 140.5000 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F ja

6. 1 002 9.6000 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

7. 1 002 6.4000 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum F ja

8. 1 002 0.4000 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC F ja

9. 1 003 40.0000 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen F ja

10. 1 003 5.4000 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC F ja

11. 1 004 38.0000 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster F ja

12. 1 004 5.9000 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten F ja

13. 1 004 0.3000 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen F ja

14. 1 005 3.7000 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja

15. 1 006 4.0000 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum F ja

16. 1 007 70.0000 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin F ja

17. 1 007 24.0000 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf F ja

18. 1 010 20.0000 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster F ja

19. 1 010 0.1000 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen F ja

20. 1 011 46.0000 GER RECK Amelie BE SC Berlin F ja

21. 1 013 15.0000 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster F ja

22. 1 014 13.0000 GER MILAZZO Elena WE Hasper FC F ja

23. 1 018 11.0000 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt F ja

24. 1 019 9.0000 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf F ja

25. 1 022 5.0000 GER HAMMER Helena WE TSV 1863 Herdecke F ja

26. 1 024 3.0000 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf F ja

27. 2 001 62.0000 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

28. 2 022 5.0000 GER SCHÜTZLER Franziska WE TV Jahn Siegen F ja

T29. 3 99999 0.0000 TÜR ULUTAS Emel Emine WE TV Jahn Siegen F ja

T30. 3 99999 0.0000 BEL LEDOUX Angela FF CE Woluwe F ja

T31. 3 99999 0.0000 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T32. 3 99999 0.0000 GER GOMM Sarah BY TV Passau F ja

T33. 3 99999 0.0000 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK F ja

T34. 3 99999 0.0000 GER HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F ja

T35. 3 99999 0.0000 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

T36. 3 99999 0.0000 GER FU Rao NR OFC Bonn F ja

T37. 3 99999 0.0000 GER MAURER Sophie BY TV Passau F ja

T38. 3 99999 0.0000 ITA BALLERINI Elita FF CE Woluwe F ja

T39. 3 99999 0.0000 GER KAHNERT Finja SH VFL Pinneberg F ja

T40. 3 99999 0.0000 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Turnierleitung

Marco van der Koelen
Lisa Ricken

Liska Derkum
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.09. 15:16

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.09. 15:16

64er KO ohne Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U15

3 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

MARKS Florian, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REINDL Alva GER FC Moers 1 V V V 2 V V 5 27 14 0.833 13 2.
HAMMER Helena GER TSV 1863 Herdecke 2 0 0 1 0 0 V 1 6 28 0.167 -22 6.
MOLLE Luise GER MTV Giessen 3 3 V V 1 V V 4 24 17 0.667 7 3.
SUR Yuna GER DFC Düsseldorf 4 3 V 0 2 2 V 2 17 23 0.333 -6 5.
MAURER Sophie GER TV Passau 5 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 6 1 V 3 V 0 V 3 19 19 0.500 0 4.
FU Rao GER OFC Bonn 7 2 3 4 2 0 2 0 13 30 0.000 -17 7.

Runde 2 | Bahn 9

MEHNER Laureano, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JUNG Katharina GER DFC Düsseldorf 1 2 3 1 1 0 3 0 10 30 0.000 -20 7.
WANG Lina GER Bremen 1860 Fechten 2 V 4 1 V 4 3 2 22 24 0.333 -2 5.
BALLERINI Elita ITA CE Woluwe 3 V V 0 V V 4 4 24 21 0.667 3 3.
LUO Theresa Wanrui GER TG Münster 4 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
SCHULZ Levke GER FC Rothenbaum 5 V 2 3 3 4 2 1 19 26 0.167 -7 6.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 6 V V 1 2 V V 4 23 19 0.667 4 2.
KRANZ Mia Lianne GER TB Burgsteinfurt 7 V V V 2 V 1 4 23 22 0.667 1 4.

Runde 3 | Bahn 10

TIETZ Carlo, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HOWARD Fainne GER TSG Kaiserslautern 1 V V 4 2 V V 4 26 18 0.667 8 2.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 2 3 V V V V V 5 28 15 0.833 13 1.
KAHNERT Finja GER VFL Pinneberg 3 2 2 V 1 2 V 2 17 26 0.333 -9 5.
ZHU Tian Yi GER FC Rothenbaum 4 V 3 3 3 4 2 1 20 29 0.167 -9 6.
DÖRNER Annabelle GER Hamburger FC 5 V 1 V V 2 V 4 23 17 0.667 6 3.
RECK Amelie GER SC Berlin 6 1 2 V V V V 4 23 18 0.667 5 4.
HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 7 2 2 3 V 1 0 1 13 27 0.167 -14 7.
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Runde 4 | Bahn 11

WILMSMEYER Tom, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SHEVCHUK Marharyta UKR Kölner FK 1 2 3 1 V 4 V 2 20 24 0.333 -4 5.
LEDOUX Angela BEL CE Woluwe 2 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 3 V 4 V 3 V V 4 27 18 0.667 9 3.
LOBE MANGA Aurelia GER TG Dörnigheim 4 V 4 4 V4 V V 4 27 16 0.667 11 2.
ULBRICH Lia GER SC Berlin 5 2 4 V 3 V V 3 24 21 0.500 3 4.
MILAZZO Elena GER Hasper FC 6 V 3 1 1 2 3 1 15 29 0.167 -14 6.
MÜHLEISEN Katharina GER Dürener FC 7 2 1 0 1 2 V 1 11 28 0.167 -17 7.

Runde 5 | Bahn 12

SIMONOV Andrii, UKR NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÜTZLER Franziska GER TV Jahn Siegen 1 0 0 1 0 0 0 1 24 0.000 -23 6.
ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 2 V 0 V 3 3 2 16 16 0.400 0 4.
BRITO Carlota GER DFC Düsseldorf 3 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 1.
GOMM Sarah GER TV Passau 4 V4 1 2 3 3 1 13 21 0.200 -8 5.
SPINZIG Johanna GER TG Münster 5 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 6 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.

Runde 6 | Bahn 14

ADRIAN Georg, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÜLSE Lina GER FS TV Langen 1 V 3 2 0 2 1 12 21 0.200 -9 5.
ULUTAS Emel Emine TÜR TV Jahn Siegen 2 1 1 0 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 3 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 1.
DIERKES Ava Louisa GER TG Münster 4 V V V V 0 4 20 13 0.800 7 2.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V V 1 3 V 3 19 13 0.600 6 4.
KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 6 V V 2 V 3 3 20 14 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAURER Sophie TV Passau 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER LUO Theresa Wanrui TG Münster 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 BEL LEDOUX Angela CE Woluwe 6 6 30 18 1.000 12 Q

4 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 5 6 28 15 0.833 13 Q

5 GER REINDL Alva FC Moers 5 6 27 14 0.833 13 Q

6 GER BRITO Carlota DFC Düsseldorf 4 5 22 9 0.800 13 Q

7 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 4 5 23 12 0.800 11 Q

8 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 4 5 22 13 0.800 9 Q

8 GER SPINZIG Johanna TG Münster 4 5 22 13 0.800 9 Q

10 GER DIERKES Ava Louisa TG Münster 4 5 20 13 0.800 7 Q

11 GER LOBE MANGA Aurelia TG Dörnigheim 4 6 27 16 0.667 11 Q

12 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 4 6 27 18 0.667 9 Q

13 GER HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 4 6 26 18 0.667 8 Q

14 GER MOLLE Luise MTV Giessen 4 6 24 17 0.667 7 Q

15 GER DÖRNER Annabelle Hamburger FC 4 6 23 17 0.667 6 Q

16 GER RECK Amelie SC Berlin 4 6 23 18 0.667 5 Q

17 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 4 6 23 19 0.667 4 Q

18 ITA BALLERINI Elita CE Woluwe 4 6 24 21 0.667 3 Q

19 GER KRANZ Mia Lianne TB Burgsteinfurt 4 6 23 22 0.667 1 Q

20 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 3 5 20 14 0.600 6 Q

21 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 13 0.600 6 Q

22 GER ULBRICH Lia SC Berlin 3 6 24 21 0.500 3 Q

23 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 3 6 19 19 0.500 0 Q

24 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 2 5 16 16 0.400 0 Q

25 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 2 6 22 24 0.333 -2 Q

26 UKR SHEVCHUK Marharyta Kölner FK 2 6 20 24 0.333 -4 Q

27 GER SUR Yuna DFC Düsseldorf 2 6 17 23 0.333 -6 Q

28 GER KAHNERT Finja VFL Pinneberg 2 6 17 26 0.333 -9 Q

29 GER GOMM Sarah TV Passau 1 5 13 21 0.200 -8 Q

30 GER HÜLSE Lina FS TV Langen 1 5 12 21 0.200 -9 Q

31 GER SCHULZ Levke FC Rothenbaum 1 6 19 26 0.167 -7 Q

32 GER ZHU Tian Yi FC Rothenbaum 1 6 20 29 0.167 -9 Q

33 GER MILAZZO Elena Hasper FC 1 6 15 29 0.167 -14 Q

34 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 1 6 13 27 0.167 -14 Q

35 GER MÜHLEISEN Katharina Dürener FC 1 6 11 28 0.167 -17 E

36 GER HAMMER Helena TSV 1863 Herdecke 1 6 6 28 0.167 -22 E

37 GER FU Rao OFC Bonn 0 6 13 30 0.000 -17 E

38 GER JUNG Katharina DFC Düsseldorf 0 6 10 30 0.000 -20 E

39 TÜR ULUTAS Emel Emine TV Jahn Siegen 0 5 4 25 0.000 -21 E

40 GER SCHÜTZLER Franziska TV Jahn Siegen 0 5 1 24 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAURER Sophie BY TV Passau 6 6 30 5 1.000 25

2 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 6 6 30 9 1.000 21

3 BEL LEDOUX Angela FF CE Woluwe 6 6 30 18 1.000 12

4 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 5 6 28 15 0.833 13

5 GER REINDL Alva NR FC Moers 5 6 27 14 0.833 13

6 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 4 5 22 9 0.800 13

7 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 4 5 23 12 0.800 11

8 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 4 5 22 13 0.800 9

9 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 4 5 22 13 0.800 9 T8

10 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 4 5 20 13 0.800 7

11 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 4 6 27 16 0.667 11

12 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 4 6 27 18 0.667 9

13 GER HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 4 6 26 18 0.667 8

14 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen 4 6 24 17 0.667 7

15 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 4 6 23 17 0.667 6

16 GER RECK Amelie BE SC Berlin 4 6 23 18 0.667 5

17 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 4 6 23 19 0.667 4

18 ITA BALLERINI Elita FF CE Woluwe 4 6 24 21 0.667 3

19 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 4 6 23 22 0.667 1

20 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 3 5 20 14 0.600 6

21 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 19 13 0.600 6

22 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin 3 6 24 21 0.500 3

23 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 3 6 19 19 0.500 0

24 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2 5 16 16 0.400 0

25 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2 6 22 24 0.333 -2

26 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2 6 20 24 0.333 -4

27 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2 6 17 23 0.333 -6

28 GER KAHNERT Finja SH VFL Pinneberg 2 6 17 26 0.333 -9

29 GER GOMM Sarah BY TV Passau 1 5 13 21 0.200 -8

30 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 1 5 12 21 0.200 -9

31 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 1 6 19 26 0.167 -7

32 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 1 6 20 29 0.167 -9

33 GER MILAZZO Elena WE Hasper FC 1 6 15 29 0.167 -14

34 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 1 6 13 27 0.167 -14
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
MAURER Sophie
BY TV Passau

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
MILAZZO Elena
WE Hasper FC

GER   7

32
ZHU Tian Yi
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

 

17
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
RECK Amelie
BE SC Berlin

GER  

 

 

9
SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

25
WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 1

MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   V

ZHU Tian Yi
HH FC Rothenbaum

GER   3

R: MEHNER Laureano (GER)

Bahn 3

LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   6

RECK Amelie
BE SC Berlin

GER   V

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 13

SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   V

ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER   11

R: SCHULZ Linus (GER)

Bahn 1

WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   V

R: MEHNER Laureano (GER)

Bahn 4

MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   V

RECK Amelie
BE SC Berlin

GER   4

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 4

SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   V

SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   8

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 1

MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   V

SPINZIG Johanna (9)
WE TG Münster

GER   7

R: ZIMNER Fiete Julian (GER)
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5
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
KAHNERT Finja
SH VFL Pinneberg

GER  

 

 

21
SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

13
HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER  

 

 

29
GOMM Sarah
BY TV Passau

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

 

Bahn 3

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

KAHNERT Finja
SH VFL Pinneberg

GER   1

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 3

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   13

COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 2

HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   12

R: WILMSMEYER Tom (GER)

Bahn 2

GOMM Sarah
BY TV Passau

GER   4

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

R: WILMSMEYER Tom (GER)

Bahn 5

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   13

R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 5

HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   12

R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 3

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

HOWARD Fainne (13)
SW TSG Kaiserslautern

GER   8

R: MARKS Florian (GER)
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3
LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

BEL  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER  

 

 

19
KRANZ Mia Lianne
WE TB Burgsteinfurt

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
MOLLE Luise
HE MTV Giessen

GER  

 

 

11
LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
ULBRICH Lia
BE SC Berlin

GER  

 

 

27
SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

Bahn 1

LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

BEL   V

HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   13

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 1

KRANZ Mia Lianne
WE TB Burgsteinfurt

GER   8

MOLLE Luise
HE MTV Giessen

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 3

LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   V

ULBRICH Lia
BE SC Berlin

GER   13

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

Bahn 3

SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   12

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

Bahn 8

LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

BEL   V

MOLLE Luise
HE MTV Giessen

GER   6

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 14

LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   0

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 5

LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

BEL   V

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   13

R: STAFEHL Ingo (GER)
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7
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
SHEVCHUK Marharyta
NR Kölner FK

UKR  

 

 

23
TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
DIERKES Ava Louisa
WE TG Münster

GER  

 

 

15
DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
BALLERINI Elita
FF CE Woluwe

ITA  

 

  Bahn 2

31
SCHULZ Levke
HH FC Rothenbaum

GER   V

34
HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

  R: WILMSMEYER Tom (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 13

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

SHEVCHUK Marharyta
NR Kölner FK

UKR   1

R: MEHNER Laureano (GER)

Bahn 13

TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

DIERKES Ava Louisa
WE TG Münster

GER   V

R: MEHNER Laureano (GER)

Bahn 2

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   V

BALLERINI Elita
FF CE Woluwe

ITA   2

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 2

SCHULZ Levke
HH FC Rothenbaum

GER   2

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER   V

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 13

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

DIERKES Ava Louisa
WE TG Münster

GER   6

R: MARKS Florian (GER)

Bahn 7

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   1

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER   V

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 10

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER   4

R: SIMONOV Andrii (UKR)



Zymo Cup

Moers (GER)
07.09.2024 - 09:30

Fechten

Florett Damen U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     07.09.2024 15:16 5 / 5

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   11

4
REINDL Alva (5)
NR FC Moers

GER   V

  R: SCHNEIDER Mark (GER)

  Bahn 3

3
LEDOUX Angela
FF CE Woluwe

BEL   6

2
HABERMANN Emma Charlotte (7)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 5

REINDL Alva (5)
NR FC Moers

GER   V

HABERMANN Emma Charlotte (7)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

R: MEHNER Levy Etienne (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

2 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

3 GER MAURER Sophie BY TV Passau 2010

3 BEL LEDOUX Angela FF CE Woluwe 2011

8er Tableau

5 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012

6 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

7 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011

8 GER HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

16er Tableau

9 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

10 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010

11 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2011

12 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011

13 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010

14 GER MOLLE Luise HE MTV Giessen 2010

15 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011

16 GER RECK Amelie BE SC Berlin 2011

32er Tableau

17 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

18 ITA BALLERINI Elita FF CE Woluwe 2011

19 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011

20 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011

21 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011

22 GER ULBRICH Lia BE SC Berlin 2011

23 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012

24 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011

25 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010

26 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2010

27 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011

28 GER KAHNERT Finja SH VFL Pinneberg 2011

29 GER GOMM Sarah BY TV Passau 2011

30 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011

31 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 2011

32 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010

64er Tableau

33 GER MILAZZO Elena WE Hasper FC 2010

34 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

35 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

36 GER HAMMER Helena WE TSV 1863 Herdecke 2010

37 GER FU Rao NR OFC Bonn 2010

38 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011

39 TÜR ULUTAS Emel Emine WE TV Jahn Siegen 2010

40 GER SCHÜTZLER Franziska WE TV Jahn Siegen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER SCHULZ Linus 1 1 0 0

D WOLF Henrik 3 2 5 0 0

D MARKS Florian 1 1 1 3 0 0

M1 BASSINE Kenza 0 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 0 0

D GEIER Florentin 0 0 0

D KLITZING Jan Lasse 1 1 0 0

D MEHNER Laureano 1 4 5 0 0

M1 PIETSCH Adrian 0 0 0

CN POLOTZEK Simon 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 1 1 2 0 0

D STUDENT Mika 0 0 0

D TIETZ Carlo 1 1 0 0

CN HERMANN Marc 2 1 3 0 0

CN CN ADRIAN Georg 1 1 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 1 1 0 0

D WILMSMEYER Tom 1 1 2 4 0 0

UKR D SIMONOV Andrii 1 1 2 1 1 6 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

Silber GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

Bronze BEL LEDOUX Angela FF CE Woluwe 2011

Bronze GER MAURER Sophie BY TV Passau 2010


